

Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Gen. Józefa Hallera 11
86-100 Świecie

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE W ZAKRESIE DOPOSAŻENIA, DOSTAWY ORAZ MONTAŻU SPRZĘTU PIELEGNACYJNO- REHABILITACYJNO- WSPOMAGAJĄCEGO W RAMACH PROJEKTU PN. „USŁUGI SPOŁECZNE – DLA KAŻDEGO!”.

PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO NA LATA 2014-2020 OSI PRIORYTETOWEJ 9. SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO DZIAŁANIA 9.3 ROZWÓJ USŁUG ZDROWOTNYCH I SPOŁECZNYCH PODDZIAŁANIA 9.3.2 ROZWÓJ USŁUG SPOŁECZNYCH WSPÓLFINANSOWANEGO Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO

znak OPS.RPO.271.1.2020.

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytanie jakie wpłynęły w związku z ogłoszeniem o zamówieniu na usługi społeczne.

1. Dot. pkt 3 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

W katalogu producenta Vermeiren, wózek inwalidzki model Express został opisany jako pokojowy. Jednocześnie producent tego wózka w instrukcji użytkowania określa jego przeznaczenie na terenowo - pokojowe.

Czy Zamawiający uzna wózek Vermeiren model Express za spełniający warunki opisane w pkt 3 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: NIE.

2. Dot. pkt 3 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

W katalogu producenta Vermeiren, wózek inwalidzki model Squod został opisany jako terenowy. Jednocześnie producent tego wózka w instrukcji użytkowania określa jego przeznaczenie na terenowo - pokojowe.

Czy Zamawiający uzna wózek Vermeiren model Squod za spełniający warunki opisane w pkt 3 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: NIE.

3. Dot. pkt 4 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

W katalogu producenta Vermeiren wózek inwalidzki Forest Kids został opisany jako pokojowo terenowy. Jednocześnie producent tego wózka w instrukcji użytkowania określa jego przeznaczenie na terenowe.

Czy Zamawiający uzna wózek Vermeiren model Forest Kids za spełniający warunki opisane w pkt 4 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: NIE

4. Dot. pkt 8 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Jaki dokument będzie zobowiązany przedłożyć Wykonawca realizując dostawę, na potwierdzenie warunku dotyczącego możliwości komercyjnego użytkowania roweru opisanego w pkt 8 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Dokument, który będzie informował Zamawiającego, że sprzęt jest przeznaczony do użytku masowego, a nie użytku tylko domowego.

5. Dot. pkt 11 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Instrukcja użytkowania koncentratorów tlenu najczęściej określa wydajność i procentowy udział tlenu w mieszance z możliwą odchyłką od wartości nominalnej.

Czy Zamawiający uzna koncentrator tlenu z czujnikiem stężenia Yuwell 8F-5, którego producent wskazuje na udział tlenu w mieszance od 87% do 95,5% za spełniający warunki opisane w pkt 11 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: TAK

6. Dot. pkt 16 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Czy rotory na ręce mają być dostarczone przez Wykonawcę w wersji montowanej na ścianie, czy mogą być dostarczone rotory z wymiennymi końcówkami, ustawiane na podłodze lub na stole, służące realizacji funkcji „na nogi” i „na ręce”, po uprzednim zamontowaniu odpowiednich końcówek?

Odpowiedź: NIE.

7. Szczegółowy przedmiot zamówienia zawiera krótkie opisy wymagań stawianych poszczególnym urządzeniom, które mogą skutkować ich odmienną interpretacją przez Wykonawcę. W mojej ocenie pożądane jest, aby ocena spełniania tych warunków przez Zamawiającego mogła nastąpić na etapie oceny ofert, przed powstaniem zobowiązania wynikającego z zawartej umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w ten sposób, aby zobowiązać Wykonawców do zamieszczenia w formularzu ofertowym informacji zawierającej nazwę producenta oraz model oferowanego urządzenia w celu umożliwienia Zamawiającemu weryfikacji parametrów oferowanego sprzętu?

Odpowiedź: NIE.

Z up. BURMISTRZA
Marzenna Brac
mgr Marzenna Brac
KIEROWNIK
Ośrodka Pomocy Społecznej

